
 

令和６年 4 月吉日 

 

ご利用の皆様へ 

                      公益財団法人丸亀市福祉事業団 

丸亀市綾歌総合文化会館 

館 長  篠 原   勉 

 

大規模改修工事に伴う休館と予約停止のお知らせ 

 

平素より丸亀市綾歌総合文化会館 (アイレックス）をご愛顧いただきまして、誠にありが

とうございます。 

この度、当館の大規模改修工事に伴い、下記のとおり休館ならびに休館中のご予約を停止

することとなりました。 

皆様方には何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 また、令和 10 年 4 月、皆様方にご利用いただきやすい形に生まれ変わり、全館リニュー

アルオープンする予定となっております。その際にはぜひとも新しくなったアイレックス

をご利用ください。 

スタッフ一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

 

記 

 

大規模改修工事期間：令和８年 10 月～令和１０年３月末（予定） 

予約受付停止期間：上記工事期間中のご予約 

 

 

 

お問合せ：丸亀市綾歌総合文化会館（アイレックス） 

     〒761-2405 香川県丸亀市栗熊西 1680 番地 

     TEL 0877-86-6800 / FAX 0877-86-6808 

     E-mail i-office@marugame-ilex.org 

 

 

 

 

mailto:i-office@marugame-ilex.org

